
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 637 

 

взето с Протокол № 54 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2015 година 

  

 

           По т. 9 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

разпореждане със застроен новообразуван имот № 67001 по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ 

в местността „Старите орехи” с площ 598 кв.м., ведно със сградите в него по 

плана на новообразуваните имоти в землището на с. Караджово, собственост на 

община Садово” 

предвид следните мотиви: проявен интерес за закупуване, постъпване на 

приходи в общинския бюджет            и 
на основание: Чл. 8 ал. 2 и Чл. 35 ал. 1 от Закона за общинската собственост, Чл. 

21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

Чл. 46 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество, собственост на Община Садово, област Пловдивска 

Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
 

           І. Да се проведе търг с явно наддаване за продажба на имот – частна 

общинска собственост (АЧОС   № 42/30.05.2011год. и АЧОС № 56/06.07.2015г.), 

представляващ:  

            Застроен новообразуван имот № 67001 в м. „Старите орехи” с площ 598 

кв.м., ведно с едноетажна масивна сграда – овчарник със застроена площ 111 

кв.м., навес със застроена площ 60 кв.м., едноетажна масивна сграда със застроена 

площ 24 кв.м. и едноетажна масивна сграда със застроена площ 24 кв.м. по плана 

на новообразуваните имоти в землището на с. Караджово при граници: от север – 

имот № 67003, от изток – имот № 67015, от юг – имот № 67015, от запад – имот № 

67016 с начална продажна тръжна цена в размер на 4 200(четири хиляди и двеста) 

лева, определена от лицензиран оценител, при данъчна оценка на имота в размер 

на 2 792.30(две хиляди седемстотин деветдесет и два лева и тридесет стотинки) 

лева. 

            Приема определената пазарна оценка в размер на 4 200(четири хиляди и 

двеста) лева, определена от лицензиран оценител за справедлива, при данъчна 



оценка 2 792.30 (две хиляди седемстотин деветдесет и два лева и тридесет 

стотинки) лева. 

           ІІ. Одобрява първоначална продажна цена в размер на 4 200(четири хиляди 

двеста) лева. 

         ІІІ. Възлага на кмета на Общината да извърши необходимите процедурни 

действия по провеждането на търга и да определи условията на договора за 

покупко-продажба, ограниченията за купувача и начина на разплащане. 

           

 

 
          По т. 9 се извърши поименно гласуване. 
 

 

 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   13 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    13 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 

 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:  /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 

 

 


